ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению Саратовской

областной Думы от 25 октября 2017 года № 3-68 «О составе комиссии по

почетным званиям Саратовской области и признании утратившими

силу некоторых постановлений Саратовской областной Думы»

Саратовская областная Дума

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной

Думы от 25 октября 2017 года № 3-68 «О составе комиссии по почетным

званиям Саратовской области и признании утратившими силу некоторых

постановлений Саратовской областной Думы» (с изменениями от 22 ноября

2017 года № 5-126, 24 октября 2018 года № 17-428, 31 мая 2019 года

№ 28-633, 23 октября 2019 года № 34-753) следующие изменения:

1) досрочно прекратить полномочия члена комиссии Пьяных Дмитрия

Сергеевича;

2) наименование должности Бушуева Николая Александровича

изложить в следующей редакции:

«советник генерального директора АО «Научно-производственное

предприятие «Алмаз», председатель комитета Саратовской областной Думы

по государственному строительству и местному самоуправлению»;

3) наименование должности Нараевского Александра Владимировича

изложить в следующей редакции:

«старший печатник ООО «Рекламный олимп», заместитель

председателя комитета Саратовской областной Думы по аграрным вопросам,

земельным отношениям, экологии и природопользованию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.